CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas

objetivas do Concurso Público Nº 0001/2020, divulgadas em 09/06/2020 e CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas

no dia 21/06/2020 no seguinte local e  horários:

Motorista:

Local: Recinto de Festas "José Paulino Gonçalves" localizado na Avenida Pioneiros s/n°,

Jardim Alvorada, Sud Mennucci - SP;

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até às

10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até às

11h00min;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 15º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 13h00min.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e

horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de
abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 16 de junho de 2020.

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Motorista

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0332919

JOSÉ CARLOS MACHADO

294928030

03/03/1978

80,000

2º 0333270 LUIZ HENRIQUE DE FARIAS 294314180 11/06/1979 76,667

3º 0333124 PATRICIA DE CARVALHO DA CRUZ 462482789 16/02/1990 76,667

4º 0333022 FLAVIO DOMINGOS MOREIRA JUNIOR 509510814 30/04/1998 76,667

5º 0333206 EDINALVA DA SILVA GARCIA 276011624 01/01/1975 73,333

6º 0333782 PEDRO RROCA FERREIRA 1216724 22/06/1979 73,333

7º 0333286 LUIZ FERNANDO AVENA 33640508X 22/03/1983 73,333

8º 0333171 JOAO FABIO DA CUNHA 403634714 02/07/1988 73,333

9º 0333103 EMELE CRISTINA URQUIZA GOMES 1040493 08/08/1989 73,333

10º 0332915 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO
NUNES

462541642 26/07/1990 73,333

11º 0333169 ROGERIO MARCOS NUNES DOS SANTOS 301101346 16/03/1980 70,000

12º 0333666 DAVID VIEIRA DE LIMA CORREIA 401459342 15/07/1986 70,000

13º 0333271 RENAN DA COSTA LIMA SILVA 444956256 22/10/1988 70,000

14º 0333622 GILENO DOS SANTOS CARDOSO 289020013 17/09/1978 66,667

15º 0333582 ADRIANO CUSTODIO DA SILVA 30799963 08/05/1980 66,667

Qtd. Candidatos: 15

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Motorista:
	Julio Cesar Gomes